

NOME DEL PRODOTTO**BAMIES – Okra in salsa di pomodoro 280 g****MARCHIO****PALIRRIA****INGREDIENTI**

Okra (gombo) 57%, salsa di pomodoro 35%, (acqua, cipolle, pasta di pomodoro, pomodori pelati, sale, aceto, zucchero, prezzemolo, aglio, pepe rosso, pepe nero), olio di soia.

PESO NETTO

280 g

CONFEZIONE

Latta da 2 pezzi – apertura facile

VALORI NUTRIZIONALI

| Valori nutrizionali | per 100 | |
|--------------------------|---------|------|
| Valore Energetico | 105 | kcal |
| | 436 | Kj |
| Grassi | 7.5 | g |
| di cui saturi | 1.3 | g |
| carboidrati | 4.5 | g |
| di cui zucchieri | 2.6 | g |
| Fibre | 3.7 | g |
| Proteine | 2.1 | g |
| Sale | 1.33 | g |

ALLERGENI & OGM

Non contiene allergeni. Privo di OGM

Può contenere tracce di sedano, farina, latte, solfiti

SELF LIFE

36 mesi

IMMAGAZZINAMENTO

Conservare in luogo fresco ed asciutto. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

PREPARAZIONE

Pronto al consumo

SICUREZZA ALIMENTARE

ISO 22000, ISO 9001, BRC & IFS / Prodotto conforme al Sistema di sicurezza e qualità ISO 22000, ISO 9001, BRC & IFS

CARATTERISTICHE CHIMICHE

| | |
|-----------------|--|
| pH | 4.5 |
| Pesticidi | Conforme alla Legislazione Europea 396/2005 |
| Metalli pesanti | Conforme alla Legislazione Europea 1881/2006 |
| Micotossine | Conforme alla Legislazione Europea 1881/2006 |

NOME DEL PRODOTTO**BAMIES – Okra in salsa di pomodoro 280 g****CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

| Parametri | Valori |
|-----------------------|--------------|
| Escherichia. coli / g | < 10 cfu / g |
| Staphylococcus / g | < 10 cfu / g |
| Salmonella / 25 g | Assente |
| Clostridium / g | < 10 cfu / g |

CARATTERISTICHE FISICHE

Corpi estranei Assenti

CODIFICA PRODOTTI

L (numero di sterilizzazione) (data Julian) (anno)

INFORMAZIONI SPECIALI

Prodotto sterilizzato

PAESE DI ORIGINE

GRECIA

SPECIFICHE DELLA CONFEZIONE

| DIMENSIONI e PESI | Unità | Cartone | |
|------------------------------|--------------|----------------|---------------|
| Lunghezza (cm) | 9,9 | 41 | |
| Larghezza (cm) | | 31 | |
| Altezza (cm) | 4,9 | 10 | |
| Peso lordo (kg) | 0,344 | 8,5 | |
| Peso netto (kg) | 0,280 | 6,7 | |
| TIPOLOGIA PALLET | | | |
| Blue CHEP | | | |
| American | | X | |
| Euro - Blue CHEP | | | |
| Euro - White | X | | |
| Unpalletised | | | |
| Altro | | | |
| PALLETIZZAZIONE | | | |
| Cartoni per strato | 6 | 8 | |
| Strati per pallet | 14 | 16 | |
| Cartoni per pallet | 84 | 128 | |
| Altezza pallet (cm) | 152 | 175 | |
| PESI della CONFEZIONE | Unità | Cartone | Pallet |
| Carta e cartone (g) | | 81 | |
| Vetro (g) | | | |
| Alluminio (g) | | | |
| Acciaio / Latta (g) | 63 | | |
| Plastica (g) | | | 630 |
| Altro (g) | | | 12000 |

PROPRIETA' INTELLETTUALE

Questa ricetta è di proprietà di Palirria S.A.